
                                                                           

ZARZĄDZENIE NR 139/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 17 września 2018 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie 

planowanego w 2018 roku zadania inwestycyjnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990  roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 90, art. 91 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy 
Mieroszów na 2018 rok Nr L/231/18 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 12 
stycznia 2018 roku zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 300.000,00 zł (słownie 
trzysta tysięcy złotych 00/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w związku z realizacją 
zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa środowiska naturalnego w Gminie 
Mieroszów – dotacje celowe dla wspólnot mieszkaniowych oraz osób 
fizycznych na zmianę systemu ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie 
niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego””.  
 

§ 2. 
Spłata pożyczki nastąpi w latach 2019-2024 w okresach miesięcznych. 
 

§ 3. 
Źródłem spłaty rat pożyczki będą dochody własne budżetu gminy. 
  

§ 4. 
Prawnym zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie 

planowanego w 2018 roku zadania inwestycyjnego 

 

 

Zaciągnięcie pożyczki umożliwi realizację zaplanowanego i przyjętego przez 

Radę Miejską Mieroszowa w budżecie na 2018 rok zadania inwestycyjnego 

pn. „Poprawa środowiska naturalnego w Gminie Mieroszów – dotacje celowe 

dla wspólnot mieszkaniowych oraz osób fizycznych na zmianę systemu 

ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 

województwa dolnośląskiego””. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sporządziła 

Agnieszka Niechciał 

Skarbnik Gminy 

 


